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Den 14 oktober 1986 inbjöd SPF Baltzar till informationsmöte på 
Göta Hotell för eventuellt bildande av en pensionärsförening i  
Borensberg.

Ordförande i Baltzar, Bertil Lundström, och östgötadistriktets ord- 
förande Erik Påhlsson, medverkade. Sju personer hade infunnit sig.  
Det beslöts att bilda en lokalförening av SPF.

Den 10 november 1986 hölls ett informationsmöte på Göta Hotell, 
varvid 15 personer anmälde sig som medlemmar och namnet SPF 
Boren antogs.

Från distriktsstyrelsen medverkade Erik och Aina Påhlsson, Elsa 
Tholén och Ingemar Oldsberg. En interimsstyrelse tillsattes med 
Sven Andersson som ordförande.

Första årsmötet hölls i februari 1987. Medlemsantalet hade då ökat 
till 28 personer.

Till ordinarie styrelse valdes:
Sven Andersson 	 ordf.
Karl-Axel Karlsson 	 v.ordf.
Märta Damberg 	 sekr.
Lars-Ivan Runemark 	 kassör
Dagmar Samuelsson 	 ledamot

BAKGRUND



Föreningen har haft följande ordförande:
Sven Andersson	 1987 – 1996
Harry Andersson	 1997 – 2005
Birger Ekerbring	 2006 – 2007
Nisse Carlsson	 2008 – 2011
Weine Carlsson	 2012
Gunilla Johansson	 2013
Göran Svensson	 2014
Gunilla Johansson	 2015 – 2019
Per Jansson	 2019 – 

Föreningen har haft följande sekreterare:
Märta Damberg	 1987 – 1994
Louise Karlsson	 1995 – 2002
Rune Adamsson	 2003 – 26/3 2005
Britta Johansson	 2005
Birgitta Melander	 2006 – 2009
Annika Lindén	 2010 – 2016
Magnus Byman 	 2017 – 

Föreningen har haft följande kassörer:
Lars-Ivan Runemark	 1987 – 1992
Arne Gabrielsson	 1993 – 2002
Louise Karlsson	 2003 – 2004
Anita Pettersson	 2005 – 2007
Lars Tinnerholm	 2008
Ethel Byman	 2009 – 2011
Inger Nordahl 	 2012 – 

Styrelsen består idag av Per Jansson, ordf; Magnus Byman v.ordf/
sekr; Ingemar Rundquist, v.sekr; Inger Nordahl, kassör; Kai Gustafs-
son, v.kassör; ledamöter Siw Carlsson, Monica Tholander, Leif Holm.

Harry Andersson, Birger Ekerbring och Nisse Carlsson har varit he-
dersledamöter i föreningen

STYRELSELEDAMÖTER



 
Rut Lindal som tidigt blev styrelseledamot höll från början i lotteri- 
verksamheten tillsammans med maken Artur. Under många år an-
svarade Marianne Hildeskog för denna verksamhet. Lotteriverksam-
heten har nu skötts av Sonja Larsson och Gun Lindblom.

Artur Lindal var också trafikombud och ledamot i resekommittén. 
Genom makarna Lindal kom föreningen tidigt i kontakt med Go-
degårds buss och Karl-Erik Jarl. Detta företag anlitades i många år 
till resor och utflykter. Bengt Hildeskog tillsammans med Marianne 
Hildeskog ansvarade i många år för resor och utflykter av olika slag.

Resekommittén består idag av Siw Carlsson, Kai Gustafsson och  
Inger Nordahl

Trafikombud Leif Holm

Studier och aktiviteter: Gudrun Svensson, Leif Holm, Siw Carlsson, 
Kai Gustafsson, Gunilla Johansson, Solveig Gustafsson, Sylvia Er-
icsson, Sten Granath, Gunilla Hallin, John Ilar och Håkan Karlsson.

Boulekommittén består av Leif Holm och Håkan Karlsson.

Bowlingkommittén består av Gunilla Hallin och John Ilar.

Medlemsregisteransvarig är Göran Svensson.

Föreningen har en väl fungerande hemsida och ansvarig är Ulf Levin.
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Från början hölls månadsmötena i Sparbankens lokaler för att senare 
först flyttas till Strömgården och sedan till Gästis. Dessa lokaler blev 
ganska snart för små och verksamheten flyttade under några år till 
Björkhällakyrkan. I och med att medlemsantalet har ökat hålls idag 
månadsmötena i Hällagården. Någon gång per år förläggs mötena 
till Klockrikegården. Under flera år anordnades en grötfest i Fornåsa 
Bygdegård. 

Programmen är varierande; sång och musik varvas med föredrag 
och reseskildringar samt information av olika slag. Grannföreningen 
Baltzar  inbjuds till olika arrangemang. 

Sedan 2019 har föreningen Tylöskog överfört sina medlemmar till 
vår förening och därmed upphört.

Uppslutningen vid föreningens månadsmöten är mycket god och har 
under de senaste åren uppgått till i genomsnitt 60-100 personer.

2019 genomfördes för första gången en regelrätt Folkparkfest i Bo-
rensbergs Folkets Park med alla de begivenheter och möjligheter som 
hör till. Den blev välbesökt med över 200 deltagare. Styrelsen och 
många andra föreningsmedlemmar höll i de olika arrangemangen. 
Festen var öppen för alla pensionärer och gav ett litet ekonomiskt 
överskott.

MÅNADSMÖTEN
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Ett stort antal resor och utflykter har anordnats under åren. Resor till 
olika landskap har gjorts i samband med studiecirkelverksamhet. Ett 
antal teaterresor till bl a Stockholm har gjorts. Pandemin har tyvärr 
inskränkt resandet men i år har en teaterresa till Värmland, revyresa 
till Brevensbruk, samt resa till Österlen gjorts samt en improviserad 
”Gökotta” på Kvarnön.

En ny aktivitet är ”Hjärnkoll” – frågelek för tremannalag. Vi hoppas 
att det ska uppskattas av våra medlemmar.

RESOR OCH UTFLYKTER
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Under många år har en livlig studiecirkelverksamhet bedrivits med 
varierande ämnesval. Exempel på ämnen är Hantverk och gamla  
arbeten, Konst, Trafiknyheter, Datorkunskap, Matlagning, Mobil- 
telefonkunskap, Kyrkor i vårt pastorat. En Bokcirkel och en Line- 
dancegrupp har bildats under senare år. Många studiecirklar avslutas  
med studiebesök eller resor. I samarbete med Björkhällakyrkan har 
en allsångsgrupp bedrivits.

 
Kortspel ( canasta och bridge) har arrangerats sedan 1988 varje mån-
dag då det ej är månadsmöte.

Beroende på säsong anordnas boulespel, stavgång och bowling. Bou-
lebanan har utökats och renoverats i föreningens regi.

Senaste året har det arrangerats en ”Trafik -och Skördedag” i Träd-
gårdstorp där kretsens föreningar har inbjudits.

Under senare år har föreningen inbjudit sina medlemmar till vinprov-
ning. Pubafton har förekommit på Gästis två gånger per år.

STUDIEVERKSAMHET

ÖVRIGT
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Föreningen har inbjudit samtliga funktionärer till olika samman-
komster där man diskuterat föreningens verksamhet. 

En s k Hjärtstartare har anskaffats i föreningens regi. Finansieringen 
har skett genom insamlade bidrag från näringsidkare i Borensberg. 
Hjärtstartaren har placerats på Östenssons och togs i bruk under hös-
ten 2011.

Föreningen har varit och är representerad i SPF:s Motalakrets liksom 
i KPR (Kommunala Pensionärs Rådet).

Medlemsantalet har under 30 år ökat på följande sätt:
Vid starten 1986    15 medlemmar
Vid 5-årsjubiléet    85 medlemmar
Vid 10-årsjubiléet 130 medlemmar
Vid 15-årsjubiléet 158 medlemmar
Vid 20-årsjubiléet 188 medlemmar
Vid 25-årsjubiléet 322 medlemmar
Vid 30-årsjubiléet 332 medlemmar
Pandemin har haft en negativ inverkan på medlemsantalet och vi är 
nu 319 medlemmar.

Föreningens expansion sedan starten 1986 får ses som ett tecken på
välskött och intressant verksamhet. Till detta bidrar styrelse, funktio-
närer och inte minst alla medlemmar som deltar i föreningens akti-
viteter, kommer med förslag, ger konstruktiv kritik och på detta sätt 
hjälper till att utveckla föreningen.
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